ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО                   ОБРАЗОВАНИЯ
С О Л Н Е Ч Н Ы Й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_15.12.2020 г.                                      ЗАТО Солнечный                                         №__44__

О  СОЗЫВЕ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ ДУМЫ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

В соответствии с п.4 ст. 23, ст 27 Устава ЗАТО Солнечный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередное заседание Думы ЗАТО Солнечный шестого созыва 18 декабря 2020 года в 12.00 часов.
2. Внести на рассмотрение Думы ЗАТО Солнечный следующую повестку дня:
- о бюджете ЗАТО Солнечный Тверской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов;
- о внесении изменений в Положение о муниципальной службе в ЗАТО Солнечный;
- о внесении изменении в Положение о работниках, замещающих должности профессий рабочих и служащих администрации ЗАТО Солнечный
- разное.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.

[bookmark: _GoBack]
        Глава ЗАТО Солнечный			     		       Е.А. Гаголина

image1.png

oleObject1.bin